
tis. Kč

Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem

Spotřeba materiálu, energie a ost.neskladovatelných dodávek 501, 502, 503 172 000 6 500 178 500 177 921 11 934 189 855

Prodané zboží 504 1 300 200 1 500 1 322 266 1 588

Opravy a udržování 511 20 000 1 200 21 200 18 716 1 401 20 117

Náklady na cestovné 512 22 000 1 000 23 000 27 235 1 201 28 436

Náklady na reprezentaci 513 3 000 400 3 400 3 487 241 3 729

Ostatní služby 518 135 222 12 000 147 222 110 506 13 427 123 932

Změna stavu zásob vlastní činnosti 561 až 564 0 0 0 -2 134 0 -2 134 

Aktivace materiálu, zboží, vnitroslužeb a dlouhodob.majetku 571 až 574 0 0 0 0 0 0

Mzdové náklady 521 648 083 20 000 668 083 731 448 24 143 755 591

Zákonné sociální pojištění 524 205 208 6 350 211 558 234 025 7 396 241 421

Ostatní sociální náklady a pojištění 525 až 528 450 12 500 12 950 677 13 634 14 311

Daně a poplatky 53* 3 500 300 3 800 5 961 369 6 331

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 541, 542 0 0 0 213 0 213

Odpis nedobytné pohledávky 543 0 0 0 0 0 0

Jiné ostatní náklady celkem 544 až 549 300 000 6 000 306 000 220 396 6 899 227 296

Odpisy dlouhodobého majetku 551 275 000 0 275 000 250 550 0 250 550

Prodaný dlouhodobý majetek 552 0 0 0 0 0 0

Prodané cenné papíry a vklady 553 0 0 0 0 0 0

Prodaný materiál 554 0 0 0 0 0 0

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 556, 559 41 787 0 41 787 -41 787 0 -41 787 

Poskytnuté a zúčtované příspěvky 58* 0 0 0 0 0 0

Daň z příjmů 59* 0 0 0 0 0 0

Náklady celkem třída 5* 1 827 550 66 450 1 894 000 1 738 537 80 911 1 819 448

Provozní dotace 691 1 324 000 0 1 324 000 1 239 303 0 1 239 303

Přijaté příspěvky (dary) 68* 0 0 0 0 0 0

Tržby za vlastní výkony a za zboží 60* 62 000 130 000 192 000 64 209 128 493 192 703

Ostatní výnosy 64* 365 000 13 000 378 000 388 568 15 532 404 100

Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opr. položek 65* 0 0 0 3 89 92

Výnosy celkem třída 6* 1 751 000 143 000 1 894 000 1 692 083 144 115 1 836 198

rozdíl 6* - 5* -76 550 76 550 0 -46 454 63 204 16 750

tis. Kč

Řádek č. Položka rozpočtu (zdroj) Rozpočet Skutečnost

1 Programové financování MŠMT (ISPROFIN) 209 928 70 213

2 Ostatní účelové zdroje MŠMT (Institucionální plán, CRP, VVI, aj.) 500 207

3 Zdroje z účelových dotací (GAČR, TAČR, MZE aj.) 14 680 7 210

4 Zdroje z EU (Operační programy, bez spoluúčasti) 292 398 183 349

5 Kapitálový příspěvek "A+K" 100 000 0

6 Jiné zdroje 0 0

7 Vlastní směrování FRIM, včetně posílení FRIM 108 976 101 696

726 482 362 675

Schváleno Akademickým senátem VŠCHT Praha 21.5.2019.

Schváleno Správní radou 10.6.2019.

Kapitálový rozpočet VŠCHT Praha pro rok 2019

Celkem

N
Á

K
L

A
D

Y
V

Ý
N

O
S

Y

Hospodářský výsledek 

Provozní rozpočet VŠCHT Praha pro rok 2019

ROZPOČET 2019 SKUTEČNOST 2019Syntetický 

účet
Položka rozpočtu


